СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	24.08.2018

	               № 38

	с. Тымск

О внесении изменений в Решение Совета Тымского сельского поселения от 28.12.2017 № 18 «О внесении изменений в решение Совета Тымского сельского поселения от 28.12.2015 № 101 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Тымское сельское поселение»

           В целях улучшения положения налогоплательщиков в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тымское сельское поселение» Каргасокского района Томской области

           Совет Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Пункт 4 решения Совета Тымского сельского поселения от 28.12.2017 № 18 «О внесении изменений в решение Совета Тымского сельского поселения от 28.12.2015 № 101 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Тымское сельское поселение» изложить в новой редакции:
«4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в соответствии с Налоговым кодексом РФ и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016 г.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета поселения,
Глава Тымского сельского поселения                                             К.Ф. Важенин